

نجات غزه نیازمند شور و شعور حسینی مسلمانان

اینک که در موسم بیداری اسلامی قرار گرفته ایم، مسلمانان اقصی نقاط دنیا از مصر و تونس گرفته تا ترکیه و ایران و جمهوری آذربایجان و سایر کشورهای اسلامی در مقابل آزمونی سنگین قرار گرفته اند

گ/سرویس ایران
خبرگزاری آران / سرویس ایران

«ستون ابرها» عنوانی است که رژیم صهیونیستی برای حمله جدید خود به غزه انتخاب نموده است، این حمله که از چهارشنبه (24 آبان) شروع گردیده، تا کنون به شهادت بیش از یکصد مسلمان فلسطینی و نیز مجروحیت صدها مسلمان مظلوم باریکه غزه انجامیده که در بین کشته شدگان و مجروحین؛ تعداد قابل توجهی کودک به چشم می خورد.

در خصوص دلایل وقوع این حمله تروریستی که با حمایت آشکار آمریکا در جریان است، دلایل مختلفی قابل ذکر می باشد؛ از جمله اینکه نتانیاهو رئیس حزب لیکود رژیم صهیونیستی با هدف جذب رای افراطیون این رژیم، به منظور پیروزی حزب متبوع خود در پارلمان اسرائیل و برای اینکه بار دیگر به عنوان نخست وزیر انتخاب شود دست به این جنایت زده و لذا حمله اخیر بیشتر جنبه داخلی و انتخاباتی دارد.

همچنین سفر اخیر امیر قطر به غزه گرچه با عدم موافقت حماس با شروط ضد ایرانی وی همراه بود، لیکن حساسیت رژیم صهیونیستی را سبب گردیده و این موضوع نیز می تواند دلیلی دیگر در این خصوص قلمداد شود.

بحث عضویت غیررسمی فلسطین در سازمان ملل که ماه آینده مورد بررسی قرار خواهد گرفت، عامل دیگری بوده است که شاید سبب گردیده رژیم صهیونیستی با نابسامان و بحرانی جلوه دادن اوضاع داخلی فلسطین مانع انجام آن شود.

علاوه بر دلایل فوق، سران رژیم صهیونیستی که مدام از توانمند شدن حماس و مسلح گردیدن آن به انواع تجهیزات نظامی در هراس می باشد، بر اساس اطلاعات اخیر موساد از توانمندی موشکی حماس که توانمندی جدیدی محسوب می گردد خبردار شده بود که برای تضعیف توان فوق و نیز به منظور بر آورد عملی اطلاعات سازمان اطلاعاتی خویش جنگی را شروع نموده که معلوم نیست با اراده خود بتواند به آن پایان دهد.

حال که برخی از دلایل موج جدید حملات رژیم صهیونیستی به غزه بیان گردید، مناسب است اشاره ای کوتاه به راهکارهای موجود برای پایان دادن به جنایت صهیونیستها و رسالت جهان اسلام در این خصوص داشته باشیم.

تقارن حمله موسوم به «ستون ابرها» با ایام محرم یاد آور راهکار مهمی است که امام حسین (ع) در روز عاشورا به همه مسلمانان تعلیم داده است و آن اینکه « مرگ با عزت بهتر از زندگی با ذلت است ». حقیقت اینست پایان دادن به جنایت مسلمانان تنها با ایستادگی در برابر آنان میسر است و این وظیفه ای است که نه تنها متوجه مسلمانان غزه بلکه فراروی عموم مسلمانان قرار دارد.

اینک که در موسم بیداری اسلامی قرار گرفته ایم، مسلمانان اقصی نقاط دنیا از مصر و تونس گرفته تا ترکیه و ایران و جمهوری آذربایجان و سایر کشورهای اسلامی در مقابل آزمونی سنگین قرار گرفته اند و در این میان مسلمانانی که خود طعم تلخ اشغال و آوارگی را چشیده اند بیش از همه بایستی از جنایات صهیونیستها اعلام انزجار نمایند.

البته در کنار مسلمانان، حاکمان کشورهای اسلامی نیز بایستی از انفعال دیرینه در برابر رژیم صهیونیستی بیرون آمده و همگام با مردم خود برای سربلندی اسلام و پایان رنج و محنت مسلمانان تحت ظلم و ستم اقدام نمایند تا مورد خشم جهان اسلام قرار نگیرند.

شکی نیست که آزادی سرزمینهای اشغالی جهان اسلام، راه حل اساسی پایان جنایتهای بی شمار اشغالگران است و این نه آرمانی محال بلکه واقعیتی دست یافتنی است که نیازمند شور و شعور حسینی عموم مسلمانان می باشد.

امید که سرزمینهای اشغالی مسلمانان از فلسطین اشغالی گرفته تا قره باغ جمهوری آذربایجان و جولان سوریه و... به آغوش پر مهر جهان اسلام بازگردد.